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Smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy:

- v  č l. Vlil. Cena a platební podmínky se ruší odstavce 4, až 7. a nahrazují se novým 
zněním:

4. Cena je splatná na základě faktur vystavených zhotovitelem po skončení kalendářního 
měsíce, které musí obsahovat:

náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
v platném znění,
číslo dílčí smlouvy objednatele dle registru smluv,

- název VOJ, včetně číselného označení účetního okruhu uvedeného v závorce za IČ,
- jméno garanta smlouvy,

označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být placeno (uvedené v záhlaví 
smlouvy).



5. Faktura je splatná do ■ ■  od jejího doručení objednateli. Dodržením splatnosti se rozumí 
odepsání fakturované částky z účtu objednatele ve thůtě splatnosti. Faktura musí být 
doručena objednateli do 2. pracovního dne v měsíci následujícím po uskutečněném 
zdanitelném plnění.

6, Adrgs^Trr^/vstavenH aktui^ pro doručování korespondence týkající se této smlouvy:

Adresa pro doručení faktur:

Faktury zasílejte pouze v jednom vyhotovení a jen s nutnými přílohami potvrzujícími 
dodání/převzetí služeb. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné 
náležitosti, je  objednatel oprávněn ji do doby její splatnosti vrátit zhotoviteli bez úhrady. Ten jí 
podle charakteru nedostatků buď opraví nebo vystaví novou. U této nové nebo opravené 
faktury běží nová Ihůta splatnosti.

7. Zhotovitel je povinen oznámit, že přestal být registrován k DPH v zemi EU, kde je to z 
hlediska charakteru obchodního vztahu a zásad uplatňování DPH v EU podstatné. Důsledky 
zrušení registrace se mohou promítnout do daňového režimu a ceny."

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna.
Dodatek nabývá platnosti a účinností dnem podpisu oběma smluvními stranami.
Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží jedno.
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